------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.---------------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził iż powyższa uchwała została podjęta większością 96968   

(dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem)  głosów „za” przy 0 (zero) 

głosach przeciw i 0 (zero) głosach „wstrzymujących się”, stanowiących 9,16%wszystkich 

głosów w Spółce, przy czym ważne głosy oddano z 96968  akcji, stanowiących  9,16% w 

kapitale zakładowym Spółki, wobec czego uchwała została przyjęta.---------------------------------

[...]

Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki.----------------------- 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.---------------------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził iż powyższa uchwała została podjęta większością 96968   

(dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem)  głosów „za” przy 0 (zero) 

głosach przeciw i 0 (zero) głosach „wstrzymujących się”, stanowiących 9,16%wszystkich 

głosów w Spółce, przy czym ważne głosy oddano z 96968  akcji, stanowiących  9,16% w 

kapitale zakładowym Spółki, wobec czego uchwała została przyjęta.---------------------------------